                     SCD供充放一体电源
北京格林泰克科技有限公司  电话：010-62276981，13020060567  E-mail：greentek@sina.com 联系人：高先生
■概述
•一体化……集供电、充电、放电于一体
•供电……提供与电池电压相应的输出电压供负载使用
•充电……自动均/浮充（铅酸电池）或自动恒流/恒压（锂电池）充电方式
•放电……交流断电后，电池将自动无缝进入对负载放电状态，并进行过流/欠压保护
•显示……可指示负载能量来源于交流输入还是电池输入；

•抗电强度……I/P-O/P 1500VAC，
             I/P-FG 1500VAC
             O/P-FG 500VAC
■个性参数
SCD40系列
型号
电池类型
充电方式 交流输入条件
下负载能力
电池放电条件
下负载能力
负载过流/
短路保护
电池过流/
欠压保护
SCD40-12 12V
铅酸电池
1A
均/浮充
10.5～14.1V
1.84A
10.5～14.1V
2A
有 有
SCD40-14.4 14.4V
锂电池
1A
恒流/恒压
12～16.8V
1.38A
12～16.8V
1.5A
有 有
SCD40-24 24V
铅酸电池
0.7A
均/浮充
21～28.2V
0.7A
21～28.2V
1A
有 有
SCD80系列
型号
电池类型
充电方式 交流输入条件
下负载能力
电池放电条件
下负载能力
负载过流/
短路保护
电池过流/
欠压保护
SCD80-12 12V
铅酸电池
1A
均/浮充
10.5～14.1V
4.68A
10.5～14.1V
4.5A
有 有
SCD80-14.4 14.4V
锂电池
1A
恒流/恒压
12～16.8V
3.76A
12～16.8V
4A
有 有
SCD80-24 24V
铅酸电池
1A
均/浮充
21～28.2V